Кемеровская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
31.07.2018г.                                                                                                    № 71/2
г. Мариинск

О приостановлении полномочий члена участковой избирательной комиссии на период подготовки и проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва
9 сентября 2018 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления Избирательной комиссии Кемеровской области от 27 июля 2018 года № 53/554-6 «О регистрации единого списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва, выдвинутого Кемеровским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ», территориальная избирательная комиссия Мариинского муниципального района
 РЕШИЛА:
1. Приостановить полномочия Передеро Андрея Владимировича, члена участковой избирательной комиссии № 1205 с правом решающего голоса, на период подготовки и проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва, назначенных в единый день голосования 9 сентября 2018 года, так как он является зарегистрированным кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва по единому избирательному округу, выдвинутым Кемеровским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ».
1. Довести данное решение до председателя участковой избирательной комиссии № 1205.
1. Разместить настоящее решение в разделе «Избирательная комиссия» на официальном сайте администрации Мариинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Мариинского муниципального района - О.В. Лобанову.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

_____________
(подпись)
	[bookmark: _GoBack] И.Ф. Пастухова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

_____________
(подпись)

О.В. Лобанова